РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РАЗДОЛЬНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрации Раздольненского сельского поселения
от «19» июня 2023 года                                                                                        № 95
п. Раздольный
О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Раздольненского сельского поселения, утвержденную постановлением Администрации Раздольненского сельского поселения от 16.01.2018 № 7 (в редакции постановления от 31.05.2021 № 56)
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Порядком разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований в Камчатском крае схемы размещения нестационарных торговых объектов, утвержденным приказом Министерства экономического развития, предпринимательства и торговли Камчатского края от 23.05.2014 № 290-П, Положением о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории Раздольненского сельского поселения, утвержденным решением Собрания депутатов Раздольненского сельского поселения от 23.11.2017 № 119, ст. 40 Устава Раздольненского сельского поселения, Администрация Раздольненского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Раздольненского сельского поселения, утвержденную постановлением Администрации Раздольненского сельского поселения от 16.01.2018 № 7 (в редакции постановления от 31.05.2021 № 56) (далее по тексту – Схема), изложив ее в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу финансовых, имущественных и земельных отношений администрации Раздольненского сельского поселения в течение 10 дней с момента принятия настоящего постановления направить Схему в электронном виде в Министерство экономического развития Камчатского края.

3. Общему отделу администрации Раздольненского сельского поселения опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в порядке, установленном для опубликования муниципальных правовых актов, а также разместить в сети «Интернет» на сайте www.kamchatka.gov.ru/ исполнительных органов государственной власти Камчатского края в разделе «Местное самоуправление».
4. Изменения, внесенные в Схему настоящим постановлением, вступают в силу после его официального опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Раздольненского сельского поселения                                                 Л.В. Аносова
	Приложение

к постановлению Администрации

Раздольненского сельского

поселения от 19.06.2023 № 95

	«Приложение

к постановлению администрации

Раздольненского сельского

поселения от 16.01.2018 № 7

Схема
размещения нестационарных торговых объектов на территории

Раздольненского сельского поселения

	№ п/п
	Место размещения (адресный ориентир) нестационарного торгового объекта
	Площадь земельного участка
	Площадь нестационарного торгового объекта
	Вид собственности земельного участка, здания, сооружения, где расположен нестационарный торговый объект
	Специализация (ассортимент реализуемой продукции)
	Тип нестационарного торгового объекта
	Период размещения нестационарного торгового объекта

	1
	Камчатский край, Елизовский район,                   п. Раздольный, на торговой площади по улице Лесная
	72 м2
	72 м2
	земельный участок государственной собственности, не прошедший разграничение
	общественное питание
	торговый павильон
	До 36 месяцев

	2
	Камчатский край, Елизовский район,                 п. Раздольный, на центральной площади по улице Ролдугина
	-
	50 м2
	земельный участок государственной собственности, не прошедший разграничение
	продовольственные товары
	торговый павильон
	До 36 месяцев

	3
	Камчатский край, Елизовский район,     пос. Раздольный, торговая площадь по улице Лесная, возле торгового павильона «Гермес»

	20 м2
	земельный участок государственной собственности, не прошедший разграничение
	продовольственные товары
	торговый павильон
	До 36 месяцев

	4
	Камчатский край, Елизовский район,                 п. Раздольный,                   ул. Лесная, 1а, в районе торговой площади
	140 м2
	130,65 м2
	земельный участок государственной собственности, не прошедший разграничение
	универсальный
	торговый павильон
	До 36 месяцев

	5
	Камчатский край, Елизовский р-н,                        п. Раздольный,                    ул. Лесная, д.4

	80 м2
	80 м2
	земельный участок государственной собственности, не прошедший разграничение
	универсальный
	торговый павильон
	До 36 месяцев

	6
	Камчатский край, Елизовский район,                        п. Раздольный,                     ул. Ролдугина, район многоквартирного дома № 10 по ул. Лесная

	28 м2
	земельный участок государственной собственности, не прошедший разграничение
	специализированный (парикмахерская)
	павильон
	До 36 месяцев

                                                                                                                                                                                                                 1».
PAGE